СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                       (53 заседание второго созыва)
20.05.2013                                                                                        №  232

Об избрании депутата в состав совета

депутатов Сланцевского муниципального
района Ленинградской области
                В соответствии с подпунктом 1 пункта 4  статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), совет депутатов второго созыва муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
                1.Избрать  в состав совета депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
Уткину Галину Николаевну - депутата муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
              2. Решение опубликовать в приложении к газете « Знамя труда».

Заместитель председателя совета депутатов

муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                       Шеренков П.П.